

N&L Billeje ApS

Werner Larsens Vej 1, 4930 Maribo

CVR-nr. 41 75 82 44

**Årsrapport for perioden
13. oktober 2020 til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. maj 2022

Nicolas Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

2

Ledelsesberetning

3

Årsregnskab

Noter

8

Selskabsoplysninger

Selskabet	N&L Billeje ApS Werner Larsens Vej 1 4930 Maribo
	CVR-nr.: 41 75 82 44
	Regnskabsperiode: 13. oktober 2020 - 31. december 2021
	Stiftet: 13. oktober 2020
	Hjemsted: Lolland
Direktion	Nicolas Pedersen Leonard Prekadini

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre klargøring og rengøring af nye og brugte biler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 13.933, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 53.933.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		22.357
Finansielle omkostninger	1	<u>-4.310</u>
Resultat før skat		18.047
Skat af årets resultat	2	<u>-4.114</u>
Årets resultat		<u>13.933</u>
Overført resultat		<u>13.933</u>
		<u>13.933</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
		kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.750
Periodeafgrænsningsposter		13.975
Tilgodehavender		<u>91.725</u>
Likvide beholdninger		<u>67.427</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>159.152</u>
Aktiver i alt		<u><u>159.152</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
		kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		13.933
Egenkapital		<u>53.933</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.351
Selskabsskat		4.114
Anden gæld		7.754
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.219</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.219</u>
Passiver i alt		<u><u>159.152</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 13. oktober	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	13.933	13.933
Egenkapital 31. december	40.000	13.933	53.933

Noter

	<u>2020/21</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.310</u>
	<u>4.310</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>4.114</u>
	<u>4.114</u>
3 Eventualforpligtelser	
Leje- og leasingforpligtelser	<u>33.000</u>
	<u>33.000</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.	
